
Preventiv
Objekti : Sifoni ujites dalja e rezervuarit Shumbat

       

Nr Nr. An Pershkrimi Njesi Sasia
Cmimi
per
njesi

Cmimi
Total

1

3.95/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III,
me shk ne toke

m3 864,3

2
3.47/1b

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik,
cdo 30 cm, toke zak

m3 640

3
3.243/1

Betoni C 16/20 per ndertim kanali,(prerje asfalti)
dhe pusete komandimi dhe shkarkimi m3 25

4
4.123/7

F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar,
φ200 cope 1

5
2.491/l

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=250mm, t =
18.4 mm, PN 10 ml 954

6 2.37/1b Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 28

7 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 15,0

8 3.233/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me
mak

m2 20,0

9 4.113/8 F.V. fllanxha celiku cift Pn÷16, φ200 çift 1,0

10 4,59 F.V tub hekuri Ø200 kg 380,0

11 3,289 Shirit hekuri per qafore kg 40

  Kanali ujites Nagjare Shumbat  

1 3.25/b Germim dheu me krahe m3 83,7

2
3.243/1

Betoni C 16/20 per ndertim kanali, vadites(
shumbat kanali 4) m3

43,2

3 An1 Furnizim, vendosje tuba ø 200 e brinjezuar ml 230

4 2.37/1b Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 95

    Fondi Rezerve 3% leke  

    SHUMA leke  

    T.V.SH 20% leke  

    SHUMA ME T.V.SH leke  


